
Uchwała Nr 130/917/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2022 rok Rady 
Powiatu w Oświęcimiu Nr XXXIX/327/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, po zmianach dochody budżetu wynoszą 207.525.082 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, po zmianach wydatki budżetu wynoszą 244.280.890 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF8EBBCE-B707-48D2-958E-1D253C32CEFA. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 130/917/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

22 000,00 0,00  Razem: 

Transport i łączność 22 000,00 0,00 600 

Drogi publiczne powiatowe 22 000,00 0,00      60014 

22 000,00 0,00           dochody majątkowe 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

22 000,00 0,00                                       

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF8EBBCE-B707-48D2-958E-1D253C32CEFA. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 130/917/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

278 974,00 256 974,00  Razem: 

Transport i łączność 44 000,00 22 000,00 600 

Drogi publiczne powiatowe 44 000,00 22 000,00      60014 

44 000,00 22 000,00           wydatki majątkowe 

44 000,00 22 000,00                inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Oświata i wychowanie 45 472,00 45 472,00 801 

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 31 083,00      80102 

0,00 31 083,00           wydatki bieżące 

0,00 31 083,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Technika 13 594,00 13 594,00      80115 

13 594,00 13 594,00           wydatki bieżące 

3 594,00 10 000,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

10 000,00 3 594,00                wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Szkoły zawodowe specjalne 19 987,00 0,00      80134 

19 987,00 0,00           wydatki bieżące 

19 987,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Stołówki szkolne i przedszkolne 11 396,00 300,00      80148 

11 396,00 300,00           wydatki bieżące 

11 396,00 300,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Pozostała działalność 495,00 495,00      80195 

495,00 495,00           wydatki bieżące 

495,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

0,00 495,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Ochrona zdrowia 550,00 550,00 851 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 550,00 550,00      85154 

550,00 550,00           wydatki bieżące 

550,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

0,00 550,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 975,00 975,00 853 

Powiatowe urzędy pracy 975,00 975,00      85333 

975,00 975,00           wydatki bieżące 

0,00 975,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

975,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Edukacyjna opieka wychowawcza 122 713,00 122 713,00 854 

Internaty i bursy szkolne 122 713,00 0,00      85410 

122 713,00 0,00           wydatki bieżące 

122 713,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

 Pozostała działalność 0,00 122 713,00      85495 

0,00 122 713,00           wydatki bieżące 

0,00 122 713,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rodzina 65 264,00 65 264,00 855 

Rodziny zastępcze 0,00 65 264,00      85508 

0,00 65 264,00           wydatki bieżące 

0,00 65 264,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 65 264,00 0,00      85510 

65 264,00 0,00           wydatki bieżące 

65 264,00 0,00                świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF8EBBCE-B707-48D2-958E-1D253C32CEFA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
- w dziale 600, rozdział 60014 zwiększono plan dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej z Gminy Osiek w 
wysokości 22.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1816K ul. Beskidzka w miejscowości Osiek w km od 3+790 do km 5+665”. 
 
2. Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto, w 
szczególności: 
a) w dziale 600, rozdział 60014 zwiększono o kwotę 22.000 zł. (wkład własny Powiatu)  plan  na zadaniu 

majątkowym, o którym mowa w pkt 1 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1816K ul. Beskidzka w 
miejscowości Osiek w km od 3+790 do km 5+665” (łączna wartość zadnia - 244.000 zł.), 

b) w dziale 801: 
  przesunięto środki w wysokości 3.594 zł. między grupami wydatków w PZ Nr 4 w Oświęcimiu z 

przeznaczeniem na usługi, w tym związane z wycinką drzew na terenie szkoły (rozdział 80115),  
  przesunięto środki w wysokości 10.000 zł. między grupami wydatków w PCKTiB w Oświęcimiu celem 

zabezpieczenia środków na ewentualne różnice kursowe wynikające z realizacji programu Erasmus+ 
„Europejski start zawodowy” (rozdział 80115), 

  przesunięto środki w wysokości 31.383 zł. między rozdziałami (80102, 80134, 80148) w SOSW w 
Oświęcimiu celem dostosowania planów wynagrodzeń do aktualnych potrzeb. 

c) w dziale 851, rozdział 85154 przesunięto środki w wysokości 550 zł. między grupami wydatków w PCPR w 
Oświęcimiu w związku z zatrudnieniem nowego psychologa na umowę zlecenie, 

d) w dziale 853, rozdział 85333 przesunięto środki w wysokości 975 zł. między grupami wydatków i 
dysponentami, tj. Starostwem powiatowym w Oświęcimiu i PUP w Oświęcimiu w związku ze zwrotem 
niewydatkowanych środków z Funduszu Pracy na obsługę zadań, o  których mowa w art. 15zze4 ustawy z 
dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 

e) w dziale 854 przesunięto środki w wysokości 122.713 zł. między rozdziałami (85410, 85495), grupami 
wydatków i dysponentami, tj. Starostwem powiatowym w Oświęcimiu i PZ Nr 2 w Oświęcimiu celem 
uzupełnienia planów wynagrodzeń dla nauczycieli, 

f) w dziale 855 przesunięto środki w wysokości 65.264 zł. między rozdziałami (85508, 85510) i grupami 
wydatków w PCPR w Oświęcimiu z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń na kontynuowanie nauki, 
zagospodarowanie i usamodzielnienie dla wychowanków z placówek opiekuńczo-wychowawczych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF8EBBCE-B707-48D2-958E-1D253C32CEFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



